Орловская область
Новодеревеньковский район
Администрация Паньковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15  июня  2018 года                                                                       № 16

	[bookmark: P1290][bookmark: P1293][bookmark: P1378][bookmark: P1384]Об утверждении  Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Паньковского сельского поселения на 2018 год

В соответствии с Порядком осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Паньковского сельского поселения на 2018 год (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Паньковского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава поселения
	                          Н.В. Хованская

УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]постановлением администрации
Паньковского сельского
поселения от 15 июня 2018 г.  №16

План контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2018 год

	№
п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Месяц начала проведения

	1.
	Проверка соблюдения законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок
	Паньковское сельское поселение
	Камеральная проверка
	октябрь

	2.
	Проверка формирования муниципального задания для  Паньковского сельского поселения, осуществляющего  функции и полномочия их учредителя
	Паньковское сельское поселение
	Камеральная проверка
	ноябрь

	3.
	Контроль за исполнением предписаний объектами контроля
	Объекты контроля, которым по результатам проведения контрольного мероприятия направлялись предписания
	По итогам контрольных мероприятий
	 В течение года

	4.
	Внеплановые проверки по распоряжению Главы сельского поселения
	Согласно распоряжению
	В срок, указанный в распоряжении